UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORÏA N. 558 12000

• 	 O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
MEMO/MRT102512000,

RESOLVE:

Designar a servidora TÂNIA TORRES ROSA, ocupante do cargo
de Professor Adjunto MS, para exercer a função de Diretora Adjunta de Serviços
Assistenciais (CD-4) do Hospital Universitário de Brasília.

• 	 BrasíUaDF, 30  de 30»i ko 	de 2000

Lauro Morhy
Reitor